www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05364  2  Volume  2  2014
YG XG
(opzione)
ØM
ØP
ØD
45
45
25
70
ØA
H8
Ingranaggio dritto prestazione
Acciaio 35NCD6
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio YG XG YG XG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
- Coppia più importante
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- Velocità lineare 300m/min
.Opzione.
- Materiale 20NCD2 indurito temprato
420
44
665
69
510
52,96
1256
131
Indicazione di coppia e di potenza
Nm
kW
35NCD6
35NCD6
temprato 20NCD2
20NCD2
temprato
Per 50 denti a 1000 giri/mn.
foro maschiato, perno, altro
...
MODIFICABILE
Modulo
4,0
YG4-9 9 40,00 48,00 48 20 0,61 0,32 38,93 F
YG4-10 10 44,00 52,00 52 20 0,76 0,42 38,93 F
YG4-11 11 48,00 56,00 56 25 0,83 0,45 38,93 F
YG4-12 12 48,00 56,00 56 25 0,83 0,45 39,00 F
YG4-13 13 52,00 60,00 60 25 1,01 0,56 41,97 F
YG4-14 14 56,00 64,00 60 25 1,13 0,68 45,01 F
YG4-15 15 60,00 68,00 60 25 1,25 0,80 51,04 F
YG4-16 16 64,00 72,00 60 25 1,39 0,94 56,59 F
YG4-17 17 68,00 76,00 60 25 1,53 1,08 59,63 F
YG4-18 18 72,00 80,00 60 25 1,68 1,23 62,70 F
YG4-19 19 76,00 84,00 60 25 1,84 1,39 64,99 F
YG4-20 20 80,00 88,00 60 25 2,01 1,56 67,38 F
YG4-21 21 84,00 92,00 60 25 2,19 1,74 70,60 F
YG4-22 22 88,00 96,00 75 25 2,68 1,93 74,32 F
YG4-23 23 92,00 100,00 75 25 2,87 2,12 75,83 F
YG4-24 24 96,00 104,00 75 25 3,07 2,32 94,23 F
YG4-25 25 100,00 108,00 75 30 3,17 2,46 94,23 F
YG4-26 26 104,00 112,00 75 30 3,39 2,68 94,23 F
YG4-27 27 108,00 116,00 75 30 3,62 2,91 118,51 F
YG4-28 28 112,00 120,00 75 30 3,86 3,15 118,51 F
YG4-29 29 116,00 124,00 100 30 4,76 3,40 118,51 F
YG4-30 30 120,00 128,00 100 30 5,02 3,65 118,51 F
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
4+
-5%
9+
Su richiesta
1+
Prezzo
Qtà
Sc.
SCONTI PER QTÀ
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  365Volume  2  2014
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio YG XG YG XG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
YG4-31 31 124,00 132,00 100 30 5,28 3,92 138,49 F
YG4-32 32 128,00 136,00 100 30 5,55 4,19 138,49 F
YG4-33 33 132,00 140,00 100 30 5,84 4,47 138,49 F
YG4-34 34 136,00 144,00 100 30 6,13 4,76 180,62 F
YG4-35 35 140,00 148,00 100 30 6,42 5,06 180,62 F
YG4-36 36 144,00 152,00 100 30 6,73 5,36 180,62 F
YG4-37 37 148,00 156,00 100 30 7,05 5,68 196,32 F
YG4-38 38 152,00 160,00 100 30 7,37 6,01 196,32 F
YG4-39 39 156,00 164,00 100 30 7,71 6,34 196,32 F
YG4-40 40 160,00 168,00 100 30 8,05 6,68 228,45 F
YG4-41 41 164,00 172,00 100 30 8,40 7,03 228,45 F
YG4-42 42 168,00 176,00 127 30 9,68 7,39 228,45 F
YG4-43 43 172,00 180,00 127 30 10,05 7,76 228,45 F
YG4-44 44 176,00 184,00 127 30 10,42 8,13 285,59 F
YG4-45 45 180,00 188,00 127 30 10,81 8,52 285,59 F
YG4-46 46 184,00 192,00 127 30 11,20 8,91 285,59 F
YG4-47 47 188,00 196,00 127 30 11,60 9,32 285,59 F
YG4-48 48 192,00 200,00 127 30 12,01 9,73 285,59 F
YG4-49 49 196,00 204,00 127 30 12,43 10,15 374,84 F
YG4-50 50 200,00 208,00 127 30 12,86 10,57 374,84 F
YG4-51 51 204,00 212,00 127 30 13,30 11,01 374,84 F
YG4-52 52 208,00 216,00 127 30 13,75 11,46 374,84 F
YG4-53 53 212,00 220,00 127 30 14,20 11,91 374,84 F
YG4-54 54 216,00 224,00 127 30 14,66 12,37 374,84 F
YG4-55 55 220,00 228,00 127 30 15,13 12,85 442,66 F
YG4-56 56 224,00 232,00 127 30 15,61 13,33 442,66 F
YG4-57 57 228,00 236,00 127 30 16,10 13,82 442,66 F
YG4-58 58 232,00 240,00 127 30 16,60 14,31 442,66 F
YG4-59 59 236,00 244,00 127 30 17,11 14,82 442,66 F
YG4-60 60 240,00 248,00 127 30 17,62 15,33 442,66 F
YG4-61 61 244,00 252,00 127 30 18,15 15,86 485,52 F
YG4-62 62 248,00 256,00 127 30 18,68 16,39 485,52 F
YG4-63 63 252,00 260,00 127 30 19,22 16,93 485,52 F
YG4-64 64 256,00 264,00 127 38 19,54 17,33 556,93 F
YG4-65 65 260,00 268,00 150 38 21,06 17,89 556,93 F
YG4-66 66 264,00 272,00 150 38 21,62 18,46 606,91 F
YG4-67 67 268,00 276,00 150 38 22,20 19,03 606,91 F
YG4-68 68 272,00 280,00 150 38 22,78 19,62 606,91 F
YG4-69 69 276,00 284,00 150 38 23,37 20,21 649,74 F
YG4-70 70 280,00 288,00 150 38 23,98 20,81 649,74 F
YG4-71 71 284,00 292,00 150 38 24,59 21,42 738,29 F
YG4-72 72 288,00 296,00 150 38 25,21 22,04 738,29 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
G4-145 145 580,00 588,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Altri prodotti...
H1
Ingranaggio elicoidale
ad assi incrociati a
90°, Plastica lavorata
...
UGPL
Unità di guida per
cilindrico, Cuscinetto
lungo
GGP
Vite ad alette,
Tecnopolimero con
inserto in acciaio
PO
Maniglia a ponte -
Multi-settore, Foro
liscio
DIA
Pistoncino a molla,
con anello
PSG3S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 303
NJM
Connettore rinvio
d’angolo, Multiplo
T10_21N1F
Puleggia dentata di
posizionamento tipo
T, Serie economica -
T10 nyl...
CHTRB
Riduttore a rinvio
angolare a L o a T,
fino a 87,3 Nm
BUH77
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 0.1 a 2
Nm
J66
Riduttore coassiale a
treni paralleli, da 0.90
a 2.80 Nm - a treni
p...
GB-RA
Ingranaggio dritto
ottone, Ottone
CuZn39Pb3
Prodotti correlati
ZG4
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
G4
Ingranaggio dritto
acciaio , Acciaio
20NCD2
G4-ECO
Ingranaggio dritto
acciaio - serie ECO,
Acciaio C45
MR_MMR
Cremagliera sezione
metrica, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)